CAMARA MUNIÇIPAL DE ECOPORANGA
ESPIRITO SANTO

REQUERIMENTO 003/2021

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores;

O Vereador EDUARDO ALVES MUQUY, no uso de suas atribuições legais e
com fundamento no Artigo 41º, inciso X da Lei Orgânica Municipal, combinado
com o Art. 100º, & 3º, inciso VI do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Ecoporanga, REQUER, depois de ouvido o Plenário desta Casa de Leis, que
seja oficiado o Exmº Sr. Prefeito de Ecoporanga, para que envie a esta Casa de
Leis, as informações/documentações abaixo especificadas:

1 - Relação de todos os vacinados contra Covid—19 no Município de
Ecoporanga, através SUS - Sistema Único de Saúde, contendo: nome
completo, endereço, data da vacinação, local de vacinação e grupo
prioritário;

2 - Em caso de vacinação de servidores públicos, a relação deverá conter,
as seguintes informações: lotação, cargo e função.

JUSTIFICATIVA

Exercer a função fiscalizadora de obrigação desta "Casa do Povo" e garantir a
conformidade da Lei Federal Nº 12.527/2011 — Lei de Acesso a Informação e
Art. 5º, inciso XXXIII da Constituição Federal, entre outras.

Reitero votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Ecoporanga - ES, 10 de fever iro de 2021.

[',/% . J ”? ' ªfff? ""
f “x“" " ) PROTOCOLO 317%? ªs“ >» 3
EDUARDO ALVES MUQUY CÁMARAMUNWLDEEOAPORAQÁVEREADOR ªªTªººººESPíleosmm

ju FEV.R202| “ªtºr:—irª,, .::; ; ,
fºi ªªª. “Í,- && "==

.» í;

! Funcionário

_»...

u-&'

Endereço: Av. Milton Motta, nº 741 - Centro - Ecoporanga/ES - 29850—000
Telefone: (27) 3755-6900